
Sukladno dlanku 28. Zakona o javnoi nabavi (NN br.l2O/1,61G radska galerija Striegl objavlju.je

REGISTAR NARUDZBENICA I UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE SKLOPUENIH U 2023. GODINI

Redni
broj

Ev. broj
na bave

Predmet
nabave

Broj ugovora/
narudibenice

Naziv ioib
dobavljata

Datum
sklapanja/rok
vaienja

lznos bez
pdv-a

lznos s
pdv-om

Datum
izvrSenja

Ukupni
lspladeni
iznos s
pdv-om

Napomena

2/1./23 Odriavanje inf.sustava 406,07 /23-
0L/02 -L

Fokusinfoprojekt
Oib:67 439642333

02.0L.2023.
12 mjeseci

480,00
600,00

sijeaanj
2024.

Koriitenje 5Pl progra ma 406-07 /23-
o1/o2 -2

Libusoft cicom
d.o.o.
Oib:14506572540

02.0L.2022 704,64
880,80

aN Grad

Sisak

r-23 Programska oprema NarudZbenica
123

Z-EL d.o.o.
Oib:11374L56664

3.01.2023. 1-.246,OO

1.557,50

4 523 Tisak plakata, izloiba
Bavoljak/Grubii
Marijanu Crtaliiu

Na rudibenica
5-23

ARS kopija d.o.o.
Oib:76506138139

09.01.2023 397 ,65
497 ,06

623 Tisak kataloga, izlo:ba
Maje Hodoidek

Narud;benica
6-23

Kerschoffset
Oib:84934386922

481,00
60L,2s

6 LL-23 Tehnidka produkcija Na rudibenica
1L-23

Novi zvuk d.o.o.
Oib:7 082229567 4

13.OL.2023 2.350,00
2.937,50

7 27-23 Projektna
dokumentacija i mjere
zaStite Kuie Striegl

Narudibenica
2t-23

Projektna
produkcija
Oib:75288620989

02.o2.2023. 685,00
8s6,25

8 22 23 Projekt obnove
konstrukcije Kute Striegl

Na rud:benica
22-23

5koro d.o.o.
Oib:0510685071.7

7.800,00
9.750,00

2s.05.2023. 9.750,00

2.

lztztzz

3.

1.

31- .'J.2 .2023 .

I

5. lro.or.zoz:.

lot.oz.zozt.



23 23 Projekta ntski nadzor
obnove (potres) Kuia
Striegl

Narudibenica
23-23

5koro d.o.o.
Oib:05106850717

o7 .02.2023. 2.6s0,00
3.3L2,50

3.312,50

10 35,23 Kontrola glavnog
projekta obnove
konstrukcije Kuie Striegl

Narudibenica
35-23

Statidki studio
d.o.o.
Oib:85877743506

03.04.2023. 600,00
750,00

20.04.2023. 7s0,00

t7. 36-23 Projekt obnove
konstrukciie zgrade,
Kuia Striegl

Narudibenica
36-23

2elimir Vujnovit
Oib:7 277 83087 50

03.04.2023. 3.981,69
4.977,L1,

21.O4.20?3. 4.977,L1,

12 37 -23 Koord inator ll, zaStita na
radu. Kuia Striegl

Narudibenica
37 -23

Kojo d.o.o.
Oib:0078592s350

LL.04.2023 . 2.400,00
3.000,00

16.06.2023. 3.000,00

13 2q-, I Tisak zastava Narudibenica
39-23

Grafko-Caspa r
d.o.o.
Oib:30402881876

t9.o4.2023. 579,80
724,75

14 40-23 Strufni nadzor nad
izvedbom radova
pojaaanja konstrukcUe,
Kuia Striegl

Narudibenica
40-23

5koro d.o.o.
Oib:05106850717

20.04.2023. 2.700,00
3.375,00

16.06.2023. 3.375,00

15 8/7/23 Otkup umjetnitke grade
(Mitan Steiner) 2.dio

Ugovor 406-
o1./23-O3lO7 -L

Zaklada Va niita
Oib:7784720594L

4s.883,00 JN Tamara
Novosel
(Grad Sisak)

16 42 23 Projektantski nadzor nad
izvedbom radova
pojaianja konstrukci.je,
Kuia Striegl

Narudibenica
42-23

lellmrr Vulnovrc
Oib:7277 83Oa750

02.o5.2023. t.770,00
2.272,50

19.06.2023 2.2L2,50

1"7 8/2/23 lzvoalenje radova prema
Projektu obnove
konstrukcije, Kuia Striegl

Ugovor 406-
ou23-03lot -2

5a rec,grad.obrt
Oib:92394439763

03.0s.2023 249.065,00
311.331,25

JN Zana

Ga lii
(Pronova)

18 46-23 Projekt energetske
obnove, Kuia Striegl

Narudibenica
46-23

Zelimir Vujnovii
Oib:7277 83Oa750

11.05.2023 1.500,00
1.875,00

9. 1-6.06.2023.

28.04.2023 .



19 8/6/23 lzvoalenje radova prema
Projektu obnove
konstrukcije, Kuia Striegl
(l dodatak ugovoru)

Ugovor, aneks

406-07/23-
03/01 -6

5arec,gract.obrt
Oib:92394439763

L2.06.2023. 53.783,00
67.228,75

20 s6-23 Ad ministrativno voden.ie
projekta JN za m jere

zaitite na zgradi, Kuia
Striegl

5.000,00
6.250,00

KLASA: 406-09/23-02101
URBROI : 2 176105 -12-OL/ 7-23-1
U Sisku,30.06.2023. Ravnateljica

G8,1D'

^D9KA6ALtP'
Alma Tra uber

ETN !T

Narudibenica Pronova d.o.o. | 16.06.2023.
s6-23 

| 

oio:ssroozz++ro 

I


